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Kursutvärdering  

 769A24 - Avancerad Interaktionsanalys  

Kursinfo  
Huvudområde 
Kognitionsvetenskap  
Utbildningsnivå 
Avancerad nivå  
Fördjupningsnivå 
A1N  
Förkunskapskrav 

●​ Kandidatexamen 180 hp i något av huvudområdena kognitionsvetenskap, 
datavetenskap, systemvetenskap, informatik, informationssystem, 
informationsteknologi, programmering, psykologi, kognitiv neurovetenskap eller 
motsvarande 

●​ Godkänd svenska och engelska motsvarande grundläggande behörighet på grundnivå 
Lärandemål 
Efter avslutad kurs ska den studerande på en avancerad nivå kunna: 

●​ diskutera förhållandet mellan manifesta beteenden, sociala handlingar och kognitiva 
processer i olika former av mänsklig interaktion 

●​ redogöra för forskningsläget i en avgränsad del av interaktionsforskningen 
●​ ställa kognitionsvetenskapligt relevanta frågor som kan besvaras med 

interaktionsanalytisk metod 
●​ identifiera ett interaktionellt fenomen och relatera detta till tidigare 

interaktionsanalytisk forskning 
●​ tillämpa etablerade principer för interaktionsanalys av videoinspelade data, med 

avseende på såväl verbala som multimodala kommunikativa resurser 
●​ skriftligen presentera interaktionsanalytisk forskning i enlighet med praxis inom 

etnometodologi och samtalsanalys 
Kursinnehåll 
I kursen behandlas interaktionsanalys och den etnometodologiska interaktions- och 
samtalsanalysens teori, metod och resultat. Relationen mellan synliga och hörbara beteenden, 
sociala handlingar och kognitiva processer i olika former av mänsklig interaktion behandlas, 
såväl teoretiskt som i förhållande till videoinspelade interaktionsdata. I kursen ingår planering 
och genomförande av datainsamling, etiska överväganden, identifikation av relevanta 
videosekvenser i förhållande till en frågeställning, transkription av delar av videodata, 
analysskrivande, redogörelse för tidigare forskning och diskussion av de egna resultaten i 
förhållande till det aktuella forskningsläget. I kursen behandlas hur kognitionsvetenskapligt 
relevanta frågor kan ställas så att de kan besvaras med interaktionsanalytisk metod. Under 
kursen genomförs vetenskapligt försvarbara analyser av videoinspelade interaktionsdata, med 
avseende på såväl språkliga som multimodala kommunikativa resurser.   
Undervisnings- och arbetsformer 
Undervisningen består av föreläsningar, seminarier, datasessioner, fältarbete och kollegial 
granskning.  
Utöver detta ska den studerande utöva självstudier. 
Examination 
Kursen examineras genom: 
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●​ aktivt deltagande i fältstudier, betygsskala: UG 
●​ aktivt deltagande i seminarier, betygsskala: UG 
●​ individuell muntlig redovisning, betygsskala: UG 
●​ individuell muntlig examination med skriftligt underlag: EC 

För Godkänt slutbetyg (E) krävs minst Godkänt på aktivt deltagande i seminarier, fältstudier 
och individuell muntlig redovisning samt E på individuell skriftlig redovisning. Högre betyg 
grundas på den individuella muntliga examinationen med skriftligt underlag.   
Detaljerad information återfinns i studiehandledningen.​
  
Om det finns särskilda skäl, och om det med hänsyn till det obligatoriska momentets karaktär 
är möjligt, får examinator besluta att ersätta det obligatoriska momentet med en annan 
likvärdig uppgift.  
Om LiU: s koordinator för studenter med funktionsnedsättning har beviljat en student rätt till 
anpassad examination vid salstentamen har studenten rätt till det. 
Om koordinatorn har gett studenten en rekommendation om anpassad examination eller 
alternativ examinationsform, får examinator besluta om detta om examinator bedömer det 
möjligt utifrån kursens mål. 
Examinator får också besluta om anpassad examination eller alternativ examinationsform om 
examinator bedömer att det finns synnerliga skäl och examinator bedömer det möjligt utifrån 
kursens mål. 
Studerande, vars examination underkänts två gånger på kursen eller del av kursen, har rätt att 
begära en annan examinator vid förnyat examinationstillfälle. 
Den som godkänts i prov får ej delta i förnyat prov för högre betyg. 
Betygsskala 
ECTS, EC  
Övrig information 
Planering och genomförande av kurs ska utgå från kursplanens formuleringar. Den 
kursvärdering som ska ingå i varje kurs ska därför behandla frågan om hur kursen 
överensstämmer med kursplanen. 
Kursen bedrivs på ett sådant sätt att likvärdiga villkor råder med avseende på kön, 
könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan 
trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning och ålder. 
Om det föreligger synnerliga skäl får rektor i särskilt beslut ange förutsättningarna för, och 
delegera rätten att besluta om, tillfälliga avsteg från denna kursplan.  
Institution 
Institutionen för kultur och samhälle​
 
Hämtad 4 september 2025 
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Evaliuate 
Kommentar Poäng anges i medelvärde 

Andel svar/antal respondenter 6/12 
1. Kursens ämnesinnehåll har gett mig möjlighet att 
uppnå kursens lärandemål. 

5 

2. Kursens olika undervisnings- och arbetsformer har 
varit relevanta i relation till kursens lärandemål. Till 
undervisnings- och arbetsformer räknas till exempel 
föreläsningar, seminarier, laborationer, basgrupper, 
handledning, projekt och lektioner. 

4,5 

3. Kursens examinerande moment har varit relevanta i 
relation till kursens lärandemål. 

5 

4. Kursens pedagogiska genomförande har varit till stöd 
för mitt lärande. 

4,67 

5. Den tid jag aktivt arbetat med kursen (schemalagd tid 
och självstudier) motsvarar kursens storlek i poäng. 

83% ja 
17% för mycket 

Vilka förändringar anser du kan genomföras för att 
förbättra kursen avseende till exempel innehåll, 
pedagogik, administration, undervisningsformer eller 
examinationsformer? Ange det viktigaste först.Att 
skriva ett fritextsvar innebär att du har möjlighet att tala 
om vad du tycker och påverka undervisningen. Tänk på 
att konstruktiv kritik är lättare att ta till sig, så undvik 
otrevliga kommentarer och personangrepp. Gör din röst 
hörd genom konstruktiv kritik! 

[Fritext svar. Endast kursansvarig har tillgång. De 
delar ibland med sig under möte.] 

7. Ge exempel på innehåll, pedagogik, 
undervisningsformer, examinationsformer, eller något 
annat, i kursen som du uppskattat särskilt. 

[Fritext svar. Endast kursansvarig har tillgång. De 
delar ibland med sig under möte.] 

8. Anser du att kursens innehåll, genomförande och 
examination stämmer med kursplanen? 

5 

9. Vilket helhetsbetyg ger du kursen? 4,5 
10. LiU arbetar för att motverka all form av 
diskriminering, trakasserier, kränkande särbehandling 
och exkludering. Har du uppmärksammat något 
problem i kursen med avseende på detta? Om ja, 
beskriv dessa i fritextfältet. 

100% nej 

11.  LiU arbetar för att främja jämställdhet och lika 
villkor vid deltagande och genomförande av utbildning. 
Har den aktuella kursen utformats och genomförts på 
ett sätt som tagit hänsyn till detta? 

3/6 ja (50%) 
2/6 vet ej (33,3%) 
1/6 nej (16,7%) 
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Utvärdering med klassen 4 juni 2025 

Studentgrupp KogVet Master 1 

Tillfälle VT 

Kursansvarig Mathias Broth 

Antal registrerade studenter 12 

Antal studenter som deltog på 
kursutvärderingstillfälle inom klassen, och 
datum 

5 

Kursutvärderare för studentgruppen Hilda Nääs & Sofia Davidsson 

Utbildningsbevakare Millie Johansson (VT25)/Alice 
Arnald(HT25) 

Namn och datum på närvarande vid 
kursutväderingstillfälle med examinator 

Hilda Nääs & Sofia Davidsson 

Mathias Broth 

23 september 2025, onlinemöte 

1. Kursinfo 

Har kursinfo publicerats två veckor innan kursstart: Ja 
Har det har publicerats en kommentar om ändringarna sedan förra kursutvärderingen: Ja 

2. Kursens relevans i utbildningen 
●​ Kursen upplevdes högst relevant 

3. Studiemiljö 
●​ Bra, bra salar, tillräckligt med plats, positiv och härlig energi som ingav trygghet och 

man såg fram emot kurstillfällena 

4. Kursens upplägg 
●​ Lite snabbt tempo i slutet mellan fenomenpresentation och slutrapportens inlämning 
●​ Önskade att muntan var tidigare 

5. Allmänt  

●​ Väldigt bra kurs! 
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●​ Det var skillnad i hur studentgruppen upplevde kursen beroende på tidigare erfarenhet 
av kurser i interaktionsanalys. Det ledde till delade upplevelser om svårighetsnivå och 
repeterade moment.  

●​ Tung läsning i början   

6. Seminarium 
●​ Seminarium innehöll inte så mycket diskussion som önskades. 
●​ Förslag: Studenterna kan delas upp i mindre grupper för att främja diskussion 
●​ Förslag: Kanske seminarium på olika nivåer 
●​ Anneroses seminarium var jättebra  

8. Kursens examination 
●​ Inga kommentarer  

9. Kursens innehåll jämfört med studieinformationen 
●​ Det stämde bra. 
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Sammanfattningar 
 

Sammanfattning av återkoppling från tidigare år 
Helhetsbetyg från Evaliuate: M =4,33 SD = 0,58 
Positivt 

●​ Kul 
●​ Stöttande examinator. 
●​ Datasessioner bra. Speciellt den vi hade med Mathias i början 
●​ Annerose var bra som hjälp 
●​ Rimligt stor slutuppgift. Bra. 
●​ Lagom mängd inlämningar. Mjuka krav. Skönt. 

Negativt 
●​ Seminarierna var lite otydliga vad det var vi skulle göra. Är det frågor som vi ska 

ställa, Mathias? Eller är det saker vi ska prata med varandra om. Hade varit bra med 
lite mer riktning. 

Förslag/kommentarer 
●​ Kanske tydligare riktlinjer med hur många exempel man behöver i rapporten.  

 

Sammanfattning av återkoppling under klassens 
kursutvärderingstillfälle  
Positivt 

+​ Upplevdes som en väldigt bra kurs! 
+​ Bra studiemiljö. 
+​ Annerose seminarium uppskattades mycket.   

Förbättringar 

-​ Förslag på att seminarium kan vara i mindre grupper och kanske på olika nivåer 
-​ Studenter kom in på lite olika nivå vilket gjorde att innehållet blev svårt för vissa och 

lätt för andra -  det kanske behöver ses över om det går att göra något 
-​ Lite ihoptryckt på slutet då fenomenpresentationen och slutinlämningen.  
-​ Tidigare munta önskades 
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Sammanfattning av återkoppling under möte med kursansvarig 
Under mötet har vi gått igenom punkterna och examinator kommer inför framtida 
kursomgångar att överväga att: 

●​ Tidigarelägga fenomenpresentationen. 
●​ Lägga till ett extra valfritt seminarium i början av kursen som fokuserar på grunderna 

i interaktionsanalys, kan ses som ett tillfälle för obekanta inom ämnet att sätta sig in.  
●​ Ny litteratur inför nästa kursomgång. 
●​ Eventuellt ett nytt upplägg på seminarierna med ett rullande schema där ett bestämt 

antal studenter är seminarieledare. Dessa har i uppgift att läsa och sammanställa 
frågor, baserat på de inskickade frågorna. Seminarieledare har också ett större ansvar 
att leda diskussionen under seminarierna. 
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